２０１２年８月１日

十六銀行との業務提携について

株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：宮村智、以下「当行」）は、株式

会社十六銀行（本店：岐阜県岐阜市、取締役頭取：堀江博海、以下「十六銀行」）と８月１日付

にて下記のとおり業務提携の覚書を締結しましたのでお知らせします。

当行は、十六銀行との業務提携を行い、日本国内での知名度向上と、岐阜県を中心に営

業網を有する十六銀行の営業ネットワークの拡充などを通じて、引き続き「愛される銀行」の

経営理念の下、お客様に対するサービスの充実に努めてまいります。

記

１．締結日

２０１２年８月１日（水）

２．提携業務の概要

（１）金融サービス面における協同

（２）法規制・マーケット情報等、現地最新情報の提供

（３）現地企業とのビジネスマッチング

（４）セミナーや商談会の共同開催

３．提携銀行の概要（２０１２年３月３１日現在）

銀 行 名 十六銀行

創業年月日 １８７７年１０月１日

本店所在地 岐阜県岐阜市神田町 8丁目 26

資 本 金 ３６８億円

総 資 産 ４兆７，６４６億円

U  R  L http://www.juroku.co.jp/

以上

本件についてのお問い合わせ先

ＳＢＪ銀行本店：〒１０５－６００９ 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号

電 話：０３－６４０３－０５０６

担 当：企画部 平岡・李